
C i a t e c 平成１7年6月

     Information No.０３９

　　　お取引先様　各位
  

シアテック設計実績のご案内
『高知県土佐清水市　寺尾堰 』

　　　　時下　ますますご発展のこととお喜び申しあげます。

　　　  日頃は、格別のご愛顧を賜わり、ありがたく厚く御礼申し上げます。

　　　　　今回は、弊社設計による高知県土佐清水市の『寺尾堰』をご紹介いたします。

　　　　　『寺尾堰』は、農業用かんがい用水を取水する施設であり、河川改修工事に伴い、既存

　　　　施設の改修を計画したものです。

　　　　　既存施設は、鋼製起伏堰が設置されておりましたが、比較検討を実施し、経済性で有利

　　　　となる『ゴム引布製起伏堰』を採用いたしました。

　　　　『寺尾堰』の概要

・ゴム引布製起伏堰（径間　29.50ｍ、堰高　3.00ｍ）

      　　弊社では、 今後とも各種設計に当たりましては、発注先や地元関係者の皆様のご要望

        にそって『経済性、利用される皆様の利便性に配慮した施設』を基本方針として取り組んで

　  　  まいります。

倒伏時 起立時

　　　　豊かで潤いのある社会づくりに貢献する 　　担当 本社営業部

　　　総合建設コンサルタント 　　ＴＥＬ　：０８９７－３７－５９２１

　　　株式会社　シアテック 　　ＦＡＸ　：０８９７－３２－５９７９

　　　 ＩＳＯ９００１認証：　MSA－QS－706

　　　ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ．ｃｉａｔｅｃ．ｃｏ．ｊｐ E-mail：  ｃｔｌ＠ｃｉａｔｅｃ．ｃｏ．ｊｐ

現地写真
（倒伏時）

現地写真
（起立時）


